

MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ, JÄRJESTÖJAOSTON KOKOUS

Aika: Torstaina 4.2.2020 klo 13–16
Paikka: Verkkokokoustyökalu Teams
Läsnä: Liite 1

Vahvistettu järjestöjaoston kokouksessa 3.5.2021.

Muistio:

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja *Tauno Linkoranta* avasi kokouksen klo 13:03 ja kirjattiin läsnäolijat (Liite 1).

2. Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (15.9.2020) muistio muutoksitta.

3. Todetaan muutokset jaoston kokoonpanossa

Uuden muotoilun yhdistys ry:n uusi edustaja on puheenjohtaja Erika Halonen.
Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n uusi edustaja on toiminnanjohtaja Mari Kousa-Kuusisto.
SPR Varsinais-Suomen piiri ry:n uusi edustaja on Kalle-Pekka Mannila.

4. Jäsenjärjestöesittäytymiset seuraavaan kokoukseen

Päätettiin, että seuraavassa kokouksessa esittäytyvät Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry ja Tukenasi ry (ent. Turun kaupunkilähetys).

5. Toimintakertomus 2020

Tauno Linkoranta esitteli maakunnan yhteistyöryhmälle laadittavan toimintakertomusluonnoksen (Liite 2). Luonnos hyväksyttiin sellaisenaan.

6. Järjestöyhteistyön tiekartta 2021–2022

Regina Strandberg esitteli marraskuisessa järjestöfoorumissa hyväksytyt Varsinais-Suomen järjestöyhteistyön tiekartan 2021–2022 pääkohdat. Tiekarttaa pidettiin hyvänä ja kattavana tavoitepaperina.

7. Järjestöfoorumi ja saatu palaute

Salla-Maria Lauttamäki esitteli marraskuun järjestöfoorumin palautteen (Liite 3). Vuoden 2021 järjestöfoorumia valmisteltaessa on hyvä pohtia aikataulua (riittävästi aikaa keskustelulle, ryhmäkeskusteluja toivottiin lisää), kuntien mukaan saamista, käytetyn alustan esteettömyyttä sekä seutukunnallisuutta. Vetovoiman lisäämistä ja brändäystä toivottiin teemoina osaksi järjestöfoorumia.

8. Ajankohtaiset kuulumiset jaoston työryhmistä

Työryhmät eivät ole kokoontuneet joulutammikuussa.

Sanna Meska kertoi, että Kestävä tulevaisuus -työryhmän seuraava askel on tunnistaa itsearviointityökalulle sopiva alusta, jolle kysely voidaan toteuttaa.

Regina Strandberg kertoi, että Osaava kehittäminen -työryhmä ottaa seuraavaksi työn alle Siviksen kanssa yhteistyön kehittämisen osaamisen ja koulutuksen osalta.

Harri Nurmi kertoi, että Kuntayhteistyöryhmän seuraava askel olisi, että pilottikeskustelujen tuloksia laajennetaan ja järjestöt aloittavat keskustelut omien kuntiensä kanssa. Esimerkiksi Liedon kunta on myös suunnitellut kutsuvansa omat järjestönsä keskusteluun koronapoikkeusolojen päätyttyä.

Kulttuurien voimavarat -työryhmä tarvitsisi lisää jäseniä. Teema on erittäin tärkeä, mutta tällä hetkellä sillä ei ole käytössään juurikaan resursseja. Työryhmä voi käsitellä aihetta hyvin laajasti eri väestöryhmät mukaan ottaen – ja tämä voisi koskea myös muita erityis- ja vähemmistöryhmiä kuin kansalaisuuteen liittyvää kulttuuria.

9. Järjestöfoorumien ja -jaoston viestinnän kehittäminen

Salla-Maria Lauttamäki esitteli valmistelevan ryhmän esityksen (Liite 4) siitä, että jaosto käynnistää viestinnän kehittämisen työryhmän toiminnan. Ryhmän tehtävänä olisi valmistella jaoston seuraavaan kokoukseen ehdotus siitä, miten viestintää voidaan viedä eteenpäin.

Työryhmään ilmoittautuivat Sanna Leppäjoki-Tiistola, Katja Suominen, Tove Salovaara, Harri Nurmi, Ainokaisa Saarinen, Tauno Linkoranta, Salla-Maria Lauttamäki. Lisäsi VAPI ry:n yhteisökoordinaattori Johanna Laakso kutsutaan mukaan. Sovittiin, että Sanna Leppäjoki-Tiistola toimii ryhmän koollekutsujana.

10. Varsinais-Suomen maakuntastrategiavalmistelu, tilannekatsaus

Salla-Maria Lauttamäki esitteli lyhyesti Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+ valmisteluprosessin ja kertoi osallistumismahdollisuuksista (Liite 5). Todettiin, että järjestöjä on jo nyt hyvin mukana prosessissa mutta mukaan mahtuu edelleen. Järjestöjaoston jäsen *Kalle-Pekka Mannila* toimii yhden valmisteluryhmän puheenjohtajana.

11. Kuntavaalit

Kuntavaalit järjestetään huhtikuussa. Keskusteltiin siitä, miten vaalien aikana voitaisiin tehdä järjestöjä ja järjestöjen roolia kunnissa tunnetummaksi. Todettiin, että osalla järjestöistä on aiheeseen liittyviä tilaisuuksia valmisteilla:

VAPI ry:llä on valmisteilla keskustelutilaisuudet sote-järjestöjen rahoituksesta 22. ja 29.3. Keskusteluihin kutsutaan Turun puolueita mukaan.

Omakotiliitto valmistelee omaa vaalipaneelia.

Järjestöyhteistyön tiekartan kantavia teemoja on järjestö-kunta -yhteistyö, joten aihetta on tärkeää nostaa vaalien aikana esiin.

Sovittiin, että puheenjohtaja valmistelee mielipidekirjoituksen aiheesta.

(Kokouksen jälkeen kuntavaalit siirrettiin koronapandemian vuoksi, ja uusi kuntavaalipäivä on sunnuntai, 13. kesäkuuta.)

12. Toimintasuunnitelma 2021

Tauno Linkoranta esitteli maakunnan yhteistyöryhmälle laadittavan toimintasuunnitelmaluonnoksen (Liite 6). Luonnos hyväksyttiin sellaisenaan.

13. Vuoden 2021 kokoukset ja järjestöfoorumin 2021 ajankohta

Sovittiin kokoukset seuraavasti:

3.5. klo 13–16

15.9. klo 13–16

9.12. klo 13–16

Järjestöfoorumi järjestetään 18.11.2021.

14. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

15. Kokouksen päättäminen

Seuraava kokous järjestetään 3.5. klo 13–16. Asialista toimitetaan noin viikkoa ennen kokousta.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16:13.

	Jäsen	Varajäsen	
	Sosiaali- ja terveystajärjestöt		
X	1. Salon SYTY ry, Eija-Riitta Hilska , toiminnanjohtaja	1. Salon seudun romanit ry, Tuula Lindgren , yhteisöpedagogi	-
X	2. Turun Kaupunkilähetyt ry, Katja Suominen , toiminnanjohtaja	2. Turun Seudun Vanhustuki ry, Maarit Kulmala , puheenjohtaja	X
X	3. Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry, Päivi Kukkonen , toiminnanjohtaja (edustaa myös Lounatuulet Yhteisötalo ry:tä)	3. Turun seudun Kehitysvammaisten tuki ry, Veijo Lehtonen , hallituksen jäsen	-
X	4. Folkhälsans Förbund rf., Regina Strandberg , toiminnanjohtaja (edustaa myös Varsinais-Suomen Lastensuojelujärjestöt ry:tä)	4. Invalidiliitto ry, Sanna Leppäjoki-Tiistola , järjestöasiantuntija	X
X	5. Auralan Nuoret Ry / Turun tyttöjen talo, Nina Pietikäinen , johtaja	5. Länsi Suomen etävanhemmat ry, Kari Karanko , puheenjohtaja ESTYNYT	-
	Vapaa-aika- ja harrastusjärjestöt		
X	6. Lounais-Suomen Partiopiiri ry, Mari Kousa-Kuusisto , toiminnanjohtaja	6. Maskun-Ruskon-Vahdon, Naantalin ja Turun 4H-yhdistykset, Marjut Aalto , hallituksen puheenjohtaja	-
-	7. Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, Pekka Potinkara , aluejohtaja	7. Varsinais-Suomen kansanmusiikkiyhdistys, Ilmari Hunsu , puheenjohtaja	-
	Kylä- ja asukasjärjestöt		
X	8. Varsinais-Suomen Kylät ry, Tauno Linkoranta , toiminnanjohtaja	8. Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Harri Nurmi , puheenjohtaja	X
	Neuvontajärjestöt		
X	9. ProAgria Länsi-Suomi/LS MKN, Maija Willman , toiminnanjohtaja	9. Varsin Hyvä ry, Pia Poikonen , toiminnanjohtaja	X
-	10. Lounais-Suomen Syöpäyhdistys ry, Ville Viitanen , toimitusjohtaja	10. Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry, Minna Rosendahl , aluejohtaja	-
	Kulttuurijärjestöt		
X	11. Läntinen tanssin aluekeskisyhdistys ry, Sanna Meska , toiminnanjohtaja	11. Turun taiteilijaseura ry, Sanna Vainionpää , toiminnanjohtaja	-
X	12. Uuden Muotoilun Yhdistys, Erika Halonen , puheenjohtaja	12. Taito Varsinais-Suomi ry, Tiina Aalto , toiminnanjohtaja	-
	Palvelujärjestöt		
-	13. SPR Varsinais-Suomen piiri, Kalle-Pekka Mannila , toiminnanjohtaja	13. Varsinais-Suomen omatoimisen työllistymisen tuki VOTTY ry, Ainokaisa Saarinen , hallituksen jäsen	X
	Eläkeläis- ja veteraanijärjestöt		
-	14. Varsinais-Suomen Sotaveteraanipiiri ry, Osmo Suominen , toiminnanjohtaja	14. Varsinais-Suomen eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta / Eläkeliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Juhani Tynjälä , jäsen neuvottelukunnassa	-
	Nuoriso- ja opiskelijajärjestöt		
X	15. Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta -TUO, Tero Rinne , toiminnanjohtaja	15. Åbolands Ungdomsförbund ÅUF rf, Tove Salovaara , verksamhetsledare	X
	Kehitys-, ystävyys- ja etniset järjestöt		
-	16. DaisyLadies ry, Hülya "Hissu" Kytö , toiminnanjohtaja	16. Varsinais-Suomen Viro-keskus ry, Juha Laine , hallituksen jäsen	-
	Ympäristöjärjestöt		
X	17. Pidä Saaristo Siistinä - Häll Skärgården Ren ry, Katriina Murto , aluepäällikkö	17. MTK-Varsinais-Suomi, Olli-Pekka Aalto , MTK-Marttilan johtokunnan puheenjohtaja	-
X	18. Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Saija Porramo , puheenjohtaja	18. Aurajokisäätiö sr, Sinikka Paulin , toiminnanjohtaja	X
	Viranomaiset		
X	19. Lounais-Suomen aluehallintovirasto, Katja Ärling , erikoissuunnittelija	19. Lounais-Suomen aluehallintovirasto, Anne Taulu , ylitarastaja	-
X	20. Varsinais-Suomen liitto, Salla-Maria Lauttamäki , erikoissuunnittelija	20. Varsinais-Suomen liitto, Esa Höglblom , erikoissuunnittelija	-